
29/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16260/#e:16260 1/1

PORTARIA Nº 022/2021/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2020, conforme

planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.
 

 
Matrícula/
Vinculo

Nome Média

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
90347/1 MARCIA MONICA FERNANDES 9,95

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
96675/1 ANA PAULA FONTOURA DA SILVA 9,87
95349/3 DIONIZIA APARECIDA FERREIRA DE ALMEIDA 9,9
96544/1 ISAIAS DIAS DA SILVA 9,8
49803/3 JADIR NUNES SIFUENTES 9,9
127390/1 JAIME ALVES CARVALHO JUNIOR 9,8
110999/1 JENNEFER SANFORD 10
27681/2 JORGE COUTO DE OLIVEIRA 9,72
111334/1 JUCELIA MARIA BRAGA 9,97
126974/1 LUCIANA DE MIRANDA 9,8
96738/1 MARILANDO MESSIAS BARROS 9,1
96180/1 MARLENE MARTINS DE OLIVEIRA 9,54
58235/1 ODENIL FERREIRA DE MIRANDA 9,7
112138/1 PATRICYA ANGELICA BARBOSA TAQUES 10
96570/1 ROBERTO JACOBINA DA CRUZ 9,7
95230/1 SERLY COSTA LIMA DE SOUSA 8,7
58724/3 SILVIOMAR DE ALMEIDA 9,86
118073/1 SISLEIA CARDOSO 10

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO
SUS

90338/1 ANA MARIA SETUSKO YZUI 9,89
50811/3 ATILA MONTEIRO BORGES 9,9
97079/1 AURELIO ABDIAS SAMPAIO FERREIRA 9,81
96186/1 DERODETE GONCALVES DA COSTA 9,84
120063/1 INES DE SOUZA LEITE SUKERT 9,65
63774/1 LEINE CARLA MONTEIRO DA SILVA PEREIRA 9,99
96566/1 LILIANE APARECIDA PAES DE BARROS 9,5
54214/2 LUCIANA GOMES DE SOUZA 9,7
58451/1 SANDRA CONSUELO ALVES SANTANA 10

ANALISTA ADMINISTRATIVO
219662/6 INGRID WIRGUES PAESE 9,98

 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                              Cuiabá-MT, 23 de março de 2021.
.
 

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)


